АДМИНИСТРАЦИЯ СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 20.05.2019 № 915
г. Сысерть

Об утверждении состава комиссии по освидетельствованию проведения основных
работ по строительству (реконструкции) объекта индивидуального жилищного

строительства, осуществляемому с привлечением средств материнского (семейного)
капитала,  на территории Сысертского городского округа

В целях обеспечения достоверности сведений, используемых при составлении
документа, подтверждающего проведение основных работ по строительству (реконструкции)
объекта индивидуального жилищного строительства, осуществляемому с привлечением
средств материнского (семейного) капитала, в соответствии с постановлением
Администрации Сысертского городского округа от 14.05.2019 № 858 «Об утверждении
положения о комиссии по освидетельствованию проведения основных работ по
строительству (реконструкции) объекта индивидуального жилищного строительства,
осуществляемому с привлечением средств материнского (семейного) капитала, на
территории Сысертского городского округа и административного регламента
предоставления муниципальной услуги «Выдача акта освидетельствования проведения
основных работ по строительству (реконструкции) объекта индивидуального жилищного
строительства с привлечением средств материнского (семейного) капитала»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить состав комиссии по освидетельствованию проведения основных
работ по строительству (реконструкции) объекта индивидуального жилищного
строительства, осуществляемому с привлечением средств материнского (семейного)
капитала, на территории Сысертского городского округа (прилагается).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
Главы Администрации Сысертского городского округа – председателя Комитета
по управлению имуществом, архитектуре и градостроительству А.В. Александровского.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Сысертского
городского округа в сети Интернет.

Глава Сысертского
городского округа

Д.А. Нисковских

2

УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации
Сысертского городского округа
от ____________ № ___________
«Об утверждении состава комиссии
по освидетельствованию проведения
основных работ по строительству
(реконструкции) объекта индивидуального
жилищного строительства,
осуществляемому с привлечением средств
материнского (семейного) капитала,
на территории Сысертского городского
округа»

Состав комиссии по освидетельствованию проведения основных работ
по строительству (реконструкции) объекта индивидуального жилищного

строительства, осуществляемому с привлечением средств материнского (семейного)
капитала, на территории Сысертского городского округа

Воробьев Сергей Олегович - первый заместитель Главы Администрации Сысертского
городского округа, председатель комиссии;

Александровский Александр Валентинович - заместитель Главы Администрации
Сысертского городского округа - председатель Комитета по управлению муниципальным
имуществом, архитектуре и градостроительству, заместитель председателя комиссии;

Бындина Татьяна Валентиновна – главный специалист Комитета по управлению
муниципальным имуществом, архитектуре и градостроительству, секретарь комиссии;

Капалина Елена Александровна - заместитель председателя Комитета по управлению
муниципальным имуществом, архитектуре и градостроительству Администрации
Сысертского городского округа, член комиссии;

Гарбур Татьяна Леонидовна - ведущий специалист отдела жилищно-коммунального
хозяйства  и жилищных отношений, член комиссии;

Калинина Анна Николаевна – директор Муниципального бюджетного учреждения
«Управление капитального строительства и жилищно-коммунального хозяйства
Сысертского городского округа, член комиссии.